Orçamentária e Finanças nO 058/2023 - pela aprovação. EMENDA EM SEPARADO DE AUTORIA DO VEREADOR
ALESSANDRO SONEGO DE ALMEIDA. Processo n° 16163.

12 - 1a Discussão do PROJETO DE LEI N° 093/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 8.096.869,32 (oito milhões, noventa e seis mil, oitocentos e sessenta e nove reais e
trinta e dois centavos) para o orçamento da Fundação Municipal de Saúde e dá outras providências. Parecer Jurídico n°
93/2023 - pela legalidade. Parecer da Comissão de Constituição e Justiça nO 075/2023 - pela legalidade. Parecer da
Comissão de Administração Pública nO101/2023 - pela aprovação.